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＜就任（予定）年月＞

－ 学　長
　ｶｲ  　ｻﾄｼ
甲斐 　諭

＜平成23年11月＞
農学博士

中村学園大学
学　長

（平23.11）
※中村学園大学短期大学部

学　長
（平23.11）
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フリガナ

氏名

＜就任（予定）年月＞

1 専
教授
(学科

長)

ｵｵﾀ  ﾋﾃﾞｱｷ
太田　英明

＜平成29年4月＞
農学博士

食品化学
食品資源学
食品分析学
食品学基礎実験
食品化学実験
食品機能学
食品加工学
食品機能学実験
官能評価・鑑別演習
食品加工学実習
卒業研究

1前
1後
1後
1前
2前
2前
1前
3前
3後
1後
4通

2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
4

1
1
1
2
2
1
1
1
1
2
1

中村学園大学
栄養科学部　教授

（平8.4）
５日

2 専 教授
ﾐｽﾞﾓﾄ　ｶｵﾘ
水元　芳

＜平成29年4月＞

博士
（人間科

学）

国際食文化概論
基礎栄養学
ライフステージ論Ⅰ
ライフステージ論Ⅱ
海外食文化研修
国際食文化論
和食文化論
卒業研究

1・3前
1前
2前
2後
4前
3前
3後
4通

2
2
2
2
2
2
2
4

1
1
1
1
1
1
1
1

福岡女子大学
国際文理学部　准教授

（平22.4）
５日

3 専 教授
ｲｹｶﾞﾐ　ﾄｵﾙ
池上　徹

＜平成29年4月＞
農学博士

有機化学
食品バイオテクノロジー学
発酵食品学
食品開発論
食の機能性評価学
卒業研究

1前
1後
2後
3前
4後
4通

2
2
2
2
2
4

1
1
1
1
1
1

産業技術総合研究所
企画本部　総合企画室

総括企画主幹
（平13.4）

５日

4 専 教授
ﾔｸｼｼﾞ　ﾃﾂﾛｳ
薬師寺　哲郎

＜平成28年4月＞

博士
（農学）

食料経済学
食品流通学
経営分析論
食産業学
フードマーケティング論
食品ビジネス戦略論
6次産業化論
卒業研究

1前
1前
3前
2前
3後

1・3前
3後
4通

2
2
2
2
2
2
2
2

1
1
1
1
1
1
1
1

農林水産省
大臣官房政策課　企画官

（昭52.4）
５日

5 専 教授
ﾏﾂｸﾞﾏ　ﾐｷ
松隈　美紀

＜平成29年4月＞

博士
（学術）

食の博多学
調理理論Ⅰ
調理理論Ⅱ
フードスペシャリスト論
フードコーディネート論
卒業研究

1・3後
1前
1後
3前
3前
4通

2
2
2
2
2
4

1
1
1
1
1
1

中村学園大学短期大学部
食物栄養学科　准教授

（平25.4）
５日

6 専
准教
授

ﾉﾅｶ　ｱｷﾋｺ
野中　昭彦

＜平成29年4月＞

博士
（文学）

コミュニケーション論
組織行動とリーダーシップ
プレゼンテーション
対人コミュニケーション
異文化コミュニケーション
論理的作文能力
ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅠ
ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅡ
卒業研究

1・3前
3前
1前
2前
2後
1後
3前
3後
4通

2
2
2
2
2
2
2
2
4

1
1
1
1
1
1
1
1
1

中村学園大学
流通科学部　准教授

（平24.4）
５日

7 専
准教
授

ﾃｼﾏ　ﾔｽﾉﾘ
手嶋　康則

＜平成29年4月＞

修士
（経営学）

色彩の科学
フードビジネス学
マーケティング論
外食産業論
フードマネジメント論
食品工場見学
国内食文化研修
食品ﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌﾟ
食品企業経営戦略論
卒業研究

1・3前
2前
1後
2後
2前
2前
1前
3前

2・4前
4通

2
2
2
2
2
1
2
2
2
4

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

中村学園大学短期大学部
キャリア開発学科　准教授

（平19.4）
５日

8 専 講師
ﾌﾙﾀ　ﾑﾈﾉﾘ
古田　宗宜

＜平成29年4月＞
農学修士

食品衛生学
微生物学
環境衛生学
食品関係規約
食品衛生学実験
食品表示の実務
卒業研究

2前
1前
3後
2後
2後
3後
4通

2
2
2
2
1
1
4

1
1
1
1
2
1
1

中村学園大学短期大学部
食物栄養学科　助教

（平19.4）
５日

9 兼担 教授
ｲﾜﾓﾄ　ﾏｻｺ
岩本　昌子

＜平成29年4月＞

博士
（農学）

スポーツ栄養学
機能栄養学

3前
2後

2
2

1
1

中村学園大学
栄養科学部　教授

（平25.4）

10 兼担 教授
ｳﾁﾔﾏ　ﾌﾐｱｷ
内山　文昭

＜平成29年4月＞
薬学博士

演習基礎化学
健康科学英語

1前
3前

8
1

4
1

中村学園大学
栄養科学研究科　教授

（平16.4）

11 兼担 教授
ﾐﾅﾘ　ﾖｼﾐ

三成　由美
＜平成29年4月＞

博士
（栄養学）

ｱｼﾞｱ食文化事情※ 1・3後 1.2 1
中村学園大学

栄養科学部　教授
（平14.4）

12 兼担 教授
ﾊﾗ　ﾀｶﾕｷ
原　孝之

＜平成29年4月＞
理学博士

生物有機化学
基礎生物学

1前
1前

4
4

2
2

中村学園大学
栄養科学部　教授

（平16.4）

13 兼担 教授
ﾔﾏﾈ　ｶｽﾞﾌﾐ
山根　一文

＜平成29年4月＞
文学修士

総合基礎英語
英語リスニング
実用栄養英語Ａ
実用栄養英語Ｂ
英語・文化海外研修【隔年】

1前
1後
1後
2前

1・3通年

2
2
4
3
2

2
2
4
3
1

中村学園大学
栄養科学部　教授

（平11.4）

14 兼担 教授
ｳﾗﾍﾞ　ｹﾝｼ
占部　賢志

＜平成29年4月＞
教育学修士

中村学※
歴史学
博多学

1・3前
1・3前
1・3後

0.12
4
2

1
2
1

中村学園大学
教育学部　教授

（平23.4）

15 兼担 教授
ｻｶﾞﾗ　ﾔｽﾋﾛ
相良　康弘

＜平成29年4月＞
理学博士 生物学 1・3後 2 1

中村学園大学
教育学部　教授

（平15.4）
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16 兼担 教授
ﾌﾙｿｳ　ﾏｻﾐ
古相　正美

＜平成29年4月＞

博士
（文学）

中村学※ 1・3前 2 1
中村学園大学

教育学部　教授
（平16.4）

17 兼担 教授
ｱｻｵｶ　ﾕﾐ

浅岡　由美
＜平成29年4月＞

博士
（経営学）

人的資源管理
オペレーション戦略
ﾌｰﾄﾞﾌｧｼﾘﾃｨﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ
ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸ・ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ

4前
4前
4後
4前

2
2
2
2

1
1
1
1

中村学園大学
流通科学部　教授

（平20.4）

18 兼担 教授
ｼﾝ　ｼｹﾞﾉﾘ
新　茂則

＜平成29年4月＞

修士
（経済科

学）
金融ﾘﾃﾗｼｰ 1・3前 2 1

中村学園大学
流通科学部　教授

（平19.4）

19 兼担 教授
ﾋﾉ　ｼｭｳｿﾞｳ
日野　修造

＜平成29年4月＞

博士
（商学）

アカウンティング 2前 2 1
中村学園大学

流通科学部　教授
（平25.4）

20 兼担
准教
授

ﾎﾝﾏ　ﾏﾅﾌﾞ
本間　学

＜平成29年4月＞

修士
（工学）

情報処理演習Ⅰ 1前 3 3
中村学園大学

栄養科学部　准教授
（平11.4）

21 兼担
准教
授

ｴﾝﾆｭｳ ﾄﾓﾋﾄ
圓入　智仁

＜平成29年4月＞

修士
（教育学）

現代社会と教育
1・3前・

後
4 2

中村学園大学
教育学部　准教授

（平28.4）

22 兼担
准教
授

ﾔｽﾀｹ　ｹﾝｲﾁﾛｳ
安武 健一郎

＜平成29年4月＞

博士
（薬学）

食の科学 1・3前 2 1
中村学園大学

栄養科学部　准教授
（平26.4）

23 兼担
准教
授

ﾉｶﾞﾐ　ｼｭﾝｲﾁ
野上　俊一

＜平成29年4月＞

博士
（心理学）

心理学
野外活動体験

1・3前
1・3前

2
2

1
1

中村学園大学
教育学部　准教授

（平26.4）

24 兼担
准教
授

ｼﾞｮ　ﾄｳ
徐　涛

＜平成29年4月＞

博士
（商学）

アジアの経済 1・3後 2 1
中村学園大学

流通科学部　准教授
（平24.4）

25 兼担
准教
授

ﾅｶﾑﾗ　ﾖｼｵ
中村　芳生

＜平成29年4月＞
法学士 国際文化論 1・3後 2 1

中村学園大学
流通科学部　准教授

（平25.4）

26 兼担
准教
授

ﾌｸｻﾞﾜ　ﾀｹｼ
福沢　健

＜平成29年4月＞
文学修士

日本文学
神話の世界

1・3後
1・3後

2
2

1
1

中村学園大学
流通科学部　准教授

（平16.4）

27 兼担
准教
授

ﾏｴﾀﾞ　ﾀｶｵ
前田　卓雄

＜平成29年4月＞

博士
（学術）

経営学 1・3前 2 1
中村学園大学

流通科学部　准教授
（平25.4）

28 兼担
准教
授

ﾐｽﾞｼﾏ　ﾀﾐﾔ
水島　多美也

＜平成29年4月＞

修士
（商学）

ファイナンス基礎 2後 2 1
中村学園大学

流通科学部　准教授
（平19.4）

29 兼担 講師
ﾀｹｼﾏ　ﾐｶｺ

竹嶋　美夏子
＜平成29年4月＞

博士
（栄養科

学）

体の科学
解剖生理学
生化学
栄養生化学実験
解剖生理学実験

1・3前
1前
1後
2前
1後

2
2
2
1
1

1
1
1
2
1

中村学園大学
栄養科学部　講師

（平27.4）

30 兼担 講師
ｲｹﾀﾞ　ﾕｳｺ
池田　祐子

＜平成29年4月＞

修士
（文学）

外国文学 1・3後 2 1
中村学園大学

流通科学部　講師
（平23.4）

31 兼担 講師
ｸﾏﾊﾗ　ﾋﾃﾞｱｷ
熊原　秀晃

＜平成29年4月＞

博士
（教育学）

生涯スポーツ論・実習Ⅰ
生涯スポーツ論・実習Ⅱ

1前
1後

1
1

1
1

中村学園大学
栄養科学部　講師

（平22.4）

32 兼担 講師
ｼﾞｮﾅｻﾝ ﾊﾞﾄﾗｰ ﾌﾞﾘﾃﾝ
＜平成29年4月＞

Master Of
Arts

English
(ｱﾒﾘｶ)

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝＡ
英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝＢ

2前
2後

4
4

4
4

中村学園大学
教育学部　講師

（平4.4）

33 兼任 教授
ｼﾓﾀﾞ　ﾐﾂﾔ
下田　満哉

＜平成29年4月＞
農学博士

食品製造工学
プリザベーション学
食品流通技術論

3前
2後
3後

2
2
2

1
1
1

九州大学
農学部　教授
（平4.4）

34 兼任 教授
ｻｹﾐ　ﾔｽﾋﾛ
酒見　康廣

＜平成29年4月＞
理学修士 数学の魅力 1・3前 2 1

中村学園大学短期大学部
キャリア開発学科　教授

（平13.4）

35 兼任
准教
授

ﾔﾏｻｷ　ｱﾂｼ
山崎　篤

＜平成29年4月＞
教育学修士 メンタルヘルス論 1・3前 2 1

中村学園大学短期大学部
幼児保育学科　准教授

（平17.4）

36 兼任 講師
ﾊｼﾓﾄ　ｶｽﾞｵ
橋本　一雄

＜平成29年4月＞

修士
（社会）

法学
現代社会と政治
日本国憲法
野外活動体験

1・3前
1・3後
1後

1・3前

2
2
2
2

1
1
1
1

中村学園大学短期大学部
幼児保育学科　講師

（平25.4）

37 兼任 講師
ｻｷｻｶ　ﾕｷｵ
向坂　幸雄

＜平成29年4月＞

博士
（理学）

環境論 1・3前 2 1
中村学園大学短期大学部

幼児保育学科　講師
（平23.4）

38 兼任 講師
ｱｰﾛﾝ　ﾊｰﾝ

＜平成29年4月＞

Master of
Arts

Rhetoric
and Writing

studies
(ｱﾒﾘｶ)

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝＡ
英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝＢ

2前
2後

2
2

2
2

福岡大学
言語教育研究センター

外国語講師
（平25.4）

39 兼任 講師
ｲｹﾀﾞ　ﾋﾛｼ
池田　浩

＜平成29年4月＞

博士
(心理学)

ﾘｰﾀﾞｰｼｯﾌﾟ論 1・3前 2 1
福岡大学

人文学部　准教授
（平22.4）

40 兼任 講師
ｵｵｳﾗ　ﾖｳｺ
大浦　洋子

＜平成29年4月＞

博士
(学術)

情報科学 1・3前・後 4 2
九州情報大学

経営情報学部　教授
（平10.4）

41 兼任 講師
ｵｵﾀ　ｼｮｳｲﾁ
太田　昇一

＜平成29年4月＞

博士
（理学）

数学の魅力 1・3前・後 4 2
九州大学
名誉教授

（平25.4）

42 兼任 講師
ｵｵﾂｶ　ﾌﾐﾉﾘ
大塚　史典

＜平成29年4月＞

修士
（理学）

情報処理演習Ⅱ 1後 2 2
久留米信愛女学院短期大学

ﾋﾞｼﾞﾈｽｷｬﾘｱ学科　講師
（平13.4）
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43 兼任 講師
ｶﾀﾔﾏ　ﾚｲｼﾞﾛｳ
片山　礼二郎

＜平成29年4月＞

学士
(経済学)

九州経済事情 1・3前 2 1
公益財団法人　九州経済調査

協会　調査研究部次長
（平4.4）

44 兼任 講師
ｶﾏﾁ　ﾏｻｴ

蒲池　昌江
＜平成29年4月＞

学士
(教育学)

ｱｰﾄﾜｰﾙﾄﾞ 1・3後 2 1
福岡アジア美術館 学芸課交流

係　美術交流相談員
（平10.4）

45 兼任 講師
ｶﾜｲ　ｼﾝｽｹ
河井　伸介

＜平成29年4月＞

修士
(社会学)

社会福祉とﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ 1・3後 4 2
元九州福祉医療専門学校

専任教員
(平9.10まで）

46 兼任 講師
ｷﾑ　ﾖﾝﾋ
金　英姫

＜平成29年4月＞
文学修士※

韓国語Ⅰ
韓国語Ⅱ

4前
4後

1
1

1
1

中村学園大学
非常勤講師
（平23.4）

47 兼任 講師
ｸﾎﾞﾀ　ﾐｽｽﾞ

久保田　美鈴
＜平成29年4月＞

学士
（文学）

情報処理演習Ⅰ
情報処理演習Ⅱ

1前
1後

1
2

1
2

中村学園大学
非常勤講師
（平12.4）

48 兼任 講師
ｺﾞﾄｳ　ﾐﾁｺ
後藤　道子

＜平成29年4月＞

修士
(法学)

知的財産論 1・3後 2 1
九州大学大学院法学研究院

協力研究員
（平21.4）

49 兼任 講師
ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀｹｵ
小林　猛夫

＜平成29年4月＞
経済学士 ｱｼﾞｱ食文化事情※ 1・3後 0.4 1

毎日新聞社　西部本社編集製
作センター　副部長記者

（昭63.4）

50 兼任 講師
ｺﾊﾞﾔｼ　ﾐｵ
小林　美緒

＜平成29年4月＞

修士
(教育心理

学)※
心理学 1・3後 2 1

元福岡医療福祉大学
専任講師

(平22.3まで)

51 兼任 講師
ｻｶｷﾊﾞﾗ　ﾋﾛｱｷ
榊原　浩晃

＜平成29年4月＞

博士
(体育科学)

ｽﾎﾟｰﾂ文化 1・3後 2 1
福岡教育大学

保健体育講座　教授
（平9.4）

52 兼任 講師
ｻｶﾀ　ﾄｼｵ

坂田　年男
＜平成29年4月＞

理学博士
(乙)

統計学入門 1・3後 2 1
九州大学

芸術工学研究院　教授
（平15.10）

53 兼任 講師
ｻﾄｳ　ﾏｻﾄ

佐藤　眞人
＜平成29年4月＞

文学修士※ 宗教学 1・3前 2 1
北九州市立大学
文学部　教授
（平7.4）

54 兼任 講師
ｻﾑﾌﾞｸ ﾌﾞﾛｲｾﾞ ｼﾞｮｴﾙ
＜平成29年4月＞

Ph.D.in Law
(ｽｲｽ)

ﾌﾗﾝｽ語Ⅰ
ﾌﾗﾝｽ語Ⅱ

1・3前
1・3後

1
1

1
1

中村学園大学
非常勤講師
（平24.4）

55 兼任 講師
ｻﾙﾜﾀﾘ　ﾂﾖｼ
猿渡　剛

＜平成29年4月＞

修士
(経済学)※

経済学 1・3前 2 1
九州大学

経済学研究院　学術研究員
（平25.4）

56 兼任 講師
ｿﾉﾀﾞ　ﾋﾛﾕｷ
園田　浩之

＜平成29年4月＞
文学修士※

社会福祉とﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ
社会学

1・3前
1・3後

2
4

1
2

中村学園大学
非常勤講師
（Ｈ13.4）

57 兼任 講師
ﾀｼﾛ　ｼｭﾝｲﾁﾛｳ
田代　俊一郎

＜平成29年4月＞
文学士 ﾏｽｺﾐ論 1・3前 2 1

西日本新聞社 編集局
客員編集委員
（平50.4）

58 兼任 講師
ﾀﾅｶ　ﾕｶｺ

田中　友佳子
＜平成29年4月＞

修士
(教育学)※

ｼﾞｪﾝﾀﾞｰ論 1・3前 2 1
九州大学大学院

人間環境学研究院　助教
（平25.4）

59 兼任 講師
ﾁﾊﾞ　ﾕｷｺ

千葉　由紀子
＜平成29年4月＞

学士
(中国語)

ｱｼﾞｱ食文化事情※
中国語Ⅰ
中国語Ⅱ

1・3後
4前
4後

0.4
1
1

1
1
1

元福岡市総務企画局国際部
嘱託員

(平25.3まで）

60 兼任 講師
ﾃﾞｨｱｽ ﾌﾛｰﾚｽ ｲｼﾄﾞﾛ
＜平成29年4月＞

Licenciado
en

Filologia
Italiana
(ｽﾍﾟｲﾝ)

ｽﾍﾟｲﾝ語Ⅰ
ｽﾍﾟｲﾝ語Ⅱ

1・3前
1・3後

1
1

1
1

ラテン文化センターティエン
ポ　スペイン語講師

（平17.6）

61 兼任 講師
ﾄｸｲ　ﾉﾘﾀｶ
徳井　教孝

＜平成29年4月＞
医学博士 ｱｼﾞｱ食文化事情※ 1・3後 0.4 1

産業医科大学
特任教授
（平4.4）

62 兼任 講師
ﾅｶﾔﾏ　ﾅﾐ

中山　奈美
＜平成29年4月＞

Maste of
Science in
Education
in TESOL
(ｱﾒﾘｶ)

総合基礎英語
英語リスニング
実用栄養英語Ｂ

1前
1後
2前

2
2
1

2
2
1

中村学園大学
非常勤講師
（平19.9）

63 兼任 講師
ﾊﾗﾀﾞ　ﾀｲｼ
原田　大志

＜平成29年4月＞

修士
(芸術学)

音楽の世界 1・3前 2 1
福岡教育大学

音楽教育講座　准教授
（平5.4）

64 兼任 講師
ﾋﾜﾀｼ　ｺｳ
樋渡　河

＜平成29年4月＞

修士
（文学)※

哲学
倫理学

1・3前・
後

1・3前

6
2

3
1

中村学園大学
非常勤講師
（平27.4）

65 兼任 講師
ﾔﾌﾞ　ﾄｼﾊﾙ
藪　敏晴

＜平成29年4月＞
文学修士※ 文学 1・3前 2 1

佐賀女子短期大学
キャリアデザイン学科

教授
（平7.4）

66 兼任 講師
ﾔﾏｵｶ　ﾋﾄｼ
山岡　均

＜平成29年4月＞

博士
(理学)

地学 1・3前 2 1
九州大学大学院理学研究院

助教
（平19.4）

67 兼任 講師
ﾔﾏﾅｶ　ﾐﾁｵ

山中　美智男
＜平成29年4月＞

博士
(理学)

化学 1・3後 2 1
九州大学大学院理学研究院

准教授
（昭60.4）

68 兼任 講師
ﾗﾊﾞ　ﾍﾞﾝｼﾞｬﾐﾝ

＜平成29年4月＞

Master de
Littérature
comparée
(ﾌﾗﾝｽ)

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝＡ
英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝＢ

2前
2後

2
2

2
2

九州日仏会館
フランス語　講師

（平21.7）

3 



職 位 学 位 29 歳 以 下 30 ～ 39 歳 40 ～ 49 歳 50 ～ 59 歳 60 ～ 64 歳 65 ～ 69 歳 70 歳 以 上 合 計 備 考

博 士 人 人 人 3人 1人 1人 人 5人

修 士 人 人 人 人 人 人 人 人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 1人 人 人 人 人 1人

修 士 人 人 人 1人 人 人 人 1人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 人 人 人 人 人 人

修 士 人 人 1人 人 人 人 人 1人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 人 人 人 人 人 人

修 士 人 人 人 人 人 人 人 人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 1人 3人 1人 1人 人 6人

修 士 人 人 1人 1人 人 人 人 2人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

３　この書類は，申請又は届出に係る学部等の開設後，当該学部等の修業年限に相当する期間が満了する年度（以下「完成年度」という。）における状況を記載すること。

４　専門職大学院の課程を修了した者に対し授与された学位については，「その他」の欄にその数を記載し，「備考」の欄に，具体的な学位名称を付記すること。

１　この書類は，申請又は届出に係る学部等ごとに作成すること。

別記様式第３号（その３）

合 計

専任教員の年齢構成・学位保有状況

（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

（注）

教 授

准 教 授

講 師

２　この書類は，専任教員についてのみ，作成すること。

助 教

1
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